Bedii zevk
ve nezahetten yoksun olan bu eserde
de mahalli hayatın çeşitli renkleriyle or
taya konulduğu görülür. Ayrıca ele aldı
ğı konunun klasik edebiyatımız için ye
ni bir şey olduğu da söylenebilir. Fazı!

bu eserini Reisülküttab Ebübekir Ratib
Efendi'ye ithaf etmiştir. Hubanname'nin
çeşitli baskıları mevcuttur ( İ stanbul 1253.
1255. 1286) Eser 1255 (1839) baskısın
da Rakkasname ve Zenanname, 1286
(1869) baskısında Defter-i Aşk, Zenan
name, Çenginame ve Şevkengiz mes
nevileriyle birlikte yayımlanmıştır. 4. Ze
nanname. 1101 beyitlik bir mesnevi olan
eserde çeşitli milletierin kadınları anla
tılır. Şair eserinin baş tarafında kadından
söz etmek istemediğini. kadınlara karşı
meyli olmadığını söyleyerek konuya gi
rer.

1253 ( 1837). 1255 ( 1839. Rakkasname
ve Habanname ile beraber) ve 1286'da
( 1869, Defter· i Aşk, Hubanname, Çengina·
me ve Şevkengiz ile beraber, s. 56 - 102)
yayımlanmıştır. Eser J. Decourdemanche
tarafından Fransızca 'ya çevrilerek 1879'
da Paris'te neşredilmiştir. s. Çengina
me. Dörtlüklerle tertip edilmiş olan eser
Rakkasname adıyla da geçmektedir.